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JARDno-2025-1817
Paloheimon Perinnesäätiön ja Järvenpään museopalveluiden välinen deponointisopimus

Taustaa

Paloheimon Perinnesäätiön taidekokoelma on ollut talletettuna Järvenpään 
museopalveluille vuodesta 2016 lähtien. Kokoelma pitää sisällään Eero Järnefeltin 
tunnettuja teoksia sekä yksittäisiä teoksia muilta taiteilijoilta kuten Magnus Enckelliltä 
ja Pekka Haloselta. Kokoelma sisältää myös Eero Järnefeltin enon Mihail Clodtin ja Ilja 
Repinin taidetta. Monet Paloheimon Perinnesäätiön teokset ovat esillä 
kokoelmanäyttelyssä,​ ja täydentävät näin olemassa olevia kokoelmia.

Järvenpään museopalvelut ei lähtökohtaisesti ota vastaan talletuksia,​ mutta 
Paloheimon Perinnesäätiön kokoelma on niin merkittävä,​ että sen pitäminen osana 
kokoelmia on perusteltua sen ainutlaatuisen sisällön vuoksi. Paloheimon 
Perinnesäätiön kokoelma täydentää merkittävällä tavalla kuvaa Eero Järnefeltistä 
taiteilijana ja kytkeytyy hänen sukuunsa,​ ja sisältää Suomen taidehistorian 
klassikkoteoksia. Sen pitäminen osana Järvenpään taidemuseon kokoelmia lisää 
taidemuseon kokoelman kattavuutta ja merkittävyyttä ratkaisevalla tavalla.

Deponointisopimus

Deponointisopimuksessa sovitaan edellisen sopimuksen päättämisestä ja uudesta 10-​
vuotisesta talletuksesta 25.11.2025 alkaen. Talletuksen myötä omistusoikeus teoksiin 
säilyy tallettajalla mutta Järvenpään museopalvelut saa teoksiin korvauksettoman 
käyttöoikeuden,​ jonka mukaan museo voi asettaa teokset esille näyttelyihinsä,​ 
valokuvata tai muulla tavalla tallentaa teoksia visuaalisesti,​ käyttää niitä julkaisuihinsa,​ 
arkistoihinsa,​ opetustoimintaan sekä lainata teoksia edelleen taidelaitosten 
näyttelyihin. Talletuksen vakuutusarvo on noin 954 000 euroa. Museopalvelut vastaa 
teosten asianmukaisesta hoidosta ja vakuuttamisesta talletusaikana. 

 

Liitteet:
1 Järvenpään taidemuseo_ Talletussopimus 25.11.2025.pdf

Päätöksen peruste
Hyvon toimintasääntö 21 § 5-​kohta (Hyvinvointilautakunta 21.5.2025 § 25)

Päätös
Päätän hyväksyä liitteenä olevan Järvenpään kaupungin museopalveluiden ja 
Paloheimon Perinnesäätiön välisen deponointisopimuksen.

Tiedoksi
hyvinvoinnin palvelualuejohtaja,​ kirjaamopalvelut,​ museopalveluiden päällikkö,​ 
museopalveluiden kokoelma-​amanuenssi

Allekirjoitus
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Pirre Raijas,​ kulttuurijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 5.11.2025 alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 5.11.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä  arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on:

Järvenpään kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8,​ PL 41,​ 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-​infoon os. Sibeliuksenkatu 8,​ (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-​info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00,​ to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto,​ saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

    päätös,​ johon haetaan oikaisua
    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään 
kaupungin kirjaamosta.
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